БАШҡоРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль РАЙОНЫНЫң

ТИМЕР ЮЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

советы

453506, Белорет районы,

Тимер юл ауылы, Профсоюздар урамы, 8а
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453506,  Белорецкий район, с.Железнодорожный, ул. Профсоюзная, 8а

            ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка и условий размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 39.33, 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Законом Республики Башкортостан "О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан" и применяются для размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Железнодорожный сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.
Совет сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.       Утвердить Порядок и условия размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Железнодорожный сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан (прилагается);
2.       Обнародовать данное решение в соответствии с действующим законодательством.

Глава сельского поселения

                  О.В. Борисенко

с. Железнодорожный

   23 января 2017 года

   № 35